

用地調査等業務共通仕様書(秋田県建設部版) 新旧対照表

【令和7年1月1日以降適用】

新	旧
<p>第2章 用地調査等業務の基本的処理方法                      第1節 用地調査等業務の実施手続</p> <p>(作業計画の策定)                      第15条 略                      2 略                      一～十一 略                      十二 <u>個人情報に関する管理体制</u>                      十三 その他</p> <p>(個人情報の取扱い)                      第30条 略                      2 <u>受注者は、取扱う個人情報の秘匿性等その内容に応じて、本業務に係る個人情報の管理の状況について、年1回以上発注者に報告するものとする。</u>                      3 <u>受注者は、再委託を行う場合、再委託の業務に係る個人情報の秘匿性等その内容に応じて、協力者における個人情報の管理の状況について、年1回以上の定期的検査等により確認し発注者に報告するものとする。</u></p>	<p>第2章 用地調査等業務の基本的処理方法                      第1節 用地調査等業務の実施手続</p> <p>(作業計画の策定)                      第15条 略                      2 略                      一～十一 略                      十二 その他</p> <p>(個人情報の取扱い)                      第30条 略</p>